Főtitkári á ta lán y .............................  10 „ — „
6. Irodai szerekre....................... .... 156 „ 59 „
7. Régi adósságok törlesztésére........... 1059 „ 16 „
8. Vegyes kiadások (írógépjavítás, badba-

vonulóknak zászló stb.) . .. . . . 338 „ 02 „
Összesen . . . .  3221 kor. 18 fill.,

azaz: Háromezerkettőszázhuszonegy korona 18 fillér.
A kör vagyona: 369 kor. 31 fill. még e tanévben fel nem vett 

államsegély, melyet terhel a múlt szünidei pénztárosnak
adott 200 kor. előleg; 204 kor. 80 fill. dr. Fabinyi Rudolí- 
alapítvány a quaestura kezelésében.

A kör tartozásai: